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körökből kezdeményezett Tulipán moz
galom is. Ez nem puszta jelvény, amely 
csak mint dekoráció szerepel a mellünkön, 
hanem bizonyítása annak, hogy aki azt 
kitűzi nem vásárol többé olyan árut, melyet 
nem magyar kéz készített.

E társadalmi mozgalomból kifolyólag 
mindenfelé magyar védőegyesületet állíta
nak, amely hivatva lesz ellenőrizni, hogy 
kereskedőink és iparosaink magyar gyáro
soktól és iparosoktól szerezzék be a szük
séges eszközöket és készítményeket.

E tekintetben városunk hazafias érzü
letű polgárai is ki akarják venni a részüket 
és 27-én d. u. 3 órakor megtartják az ala
kuló közgyűlést, melyen nemre való tekin
tet nélkül mindenki megjelenhet.

Az előkészítő bizottság, mint szervező
bizottság a közönséget erről külön is érte
síti a következőkben:

Alsólendván a Védő Egyesület fiókját 
megalapítani szándékozunk, hazafias tiszte
lettel fölkérjük az ügy érdekében mozgal
munkat támogatni.

Egyben tisztelettel értesítjük, hogy az 
alakuló gyűlést május hó 27-ikén d. u. 3 
órakor az alsólendvai polgári olvasókör 
helyiségében fogjuk megtartani, melyre szi
ves megjelenését kérjük.

Tájékozásul közöljük a következőket:
Az egyesületnek tagja lehet nemre való 

tekintet nélkül, minden feddhetlen múltú 
egyén.

A tagok örök alapitói, alapitó, pártfogó, 
rendes és fogadalmi tagok.

Örökalapitó tag az, ki az egyesület 
céljaira, egyszer és mindenkorra legalább 
ezer koronát adományoz.

Alapitó tag az, ki az egyesület céljaira, 
egyszer és mindenkorra legalább 500 koro
nát adományoz.

Pártfogó tag az, ki magát évi 20 ko
rona tagdíj fizetésére kötelezi.

Rendes tag az, aki magát évi 4 korona 
tagdíj fizetésére kötelezi.

Kisiparosok, kisgazdák és néptanítók 
évi 2 korona tagsági dijat fizetnek.

Fogadalmas tag az, aki évente, a ren
des tagsági díjon alól, kisebb összeget ál
doz az egyesület céljaira.

A kötelezettség 3 évre szól.
Eszerint a rendes tagsági díj évente 4 

illetőleg 2  korona.
Csekély tehát az áldozat, amit a haza 

oltárán bemutatnunk kell.

A magyar ipar érdekében.
A lavinaként megindult áramlat hatal

mas erővel ragadta magával a magyar nem
zet színét, javát a magyar ipar pártolását 
illetőleg.

A ma már igen nagy szolgálatot tevő 
sajtó, hatást nem ismerő lelkesedéssel és 
kitartással igyekezett lángra lobbantam a 
magyar nők és honfiak szivében a magyar 
ipar érdekében a tüzet.

Ezt a tüzet, mely most mindanyiunk 
szivében lobog, nem szabad kialudni 
hagyni: ne legyen az hagyományos szalma
láng, mely fellobbanása után azonnal a 
megsemmisülés örvényébe zuhan, hanem 
mint a besta szüzek örök tüze lobogjon, 
fennen hirdetve, hogy mi sem maradtunk 
el a többi nemzetektől s nem segítjük elő 
más nemzetek gazdagodását a magunk 
kárára.

Az országban nincsen olyan eldugott 
kis zug, amelybe be ne hatolt vofna az a 
varázs ige, mely lángbetiikkel kell, hogy 
minden az ország határán belül lakó — 
polgárnak szivébe legyen vésve. S ez az 
ige nem más mint hogy: Pártoljuk a ha
zai ipart.

Ennek az érdeken indult meg a főúri

Titoktartás.
Szived mélyébe rejtsd szerelmi 
Gyönyöröd, bánatod;
Ne tudjon senki más felőle, 
Csak ö kitől kapod.
Üres szivíiek sokasága 
Irigyli gyönyöröd,
Ha hozzáférhet, összetépi,
És mulat bánatod fölött.

Ha látod öt a társaságban 
S vadul lüktet szived:
Csitidsd a vágyat, mely feléhajt 
S gőgöd’, hogy ö tied 
Végy észre mást is, aki ott van, 
Essék bár nehezen,
Szemetek a inig összevillan 
Elárulótok ne legyen.

Hadd hallják játszi csevegését, 
Nehány könnyed szavát,
Kik sose sejtik: hangja milyen. 
Ha érzés hatja át.
Egy kézszoritást fel se végy te, 
Kit csókja üdvözít,
Mosolyát töltik ne irigyeld,
Kik elöl rejti könynyeit.

Oh mindezért, mit tűrsz miatta,
Kárpótol gazdagon
Az első perc, midőn karodba

Repülhet szabadon.
Pajzán beszéd forrása lészén,
Mi addig meggyötört,
A visszafojtott vágy kitörve 
Pazarul szórja a gyönyört.!

K—a P 1.

A Magyar Remekírók uj sorozata.
A Franklin-Társulat nagyszabású remekiró- 

gyüjteménye, az öt esztendővel ezelőtt megindí
tott Magyar Remekírók, immár nemsokára, teljes 
lesz. Most jelent meg a gyűjtemény kilencddik 
ötkötetes sorozata s igy egy év múlva befeje
ződik az 55 kötetre tervezett hatalmas gyűjtemény, 
a mely a maga nemében páratlan kincsesháza 
irodalmunk remek alkotásainak.

Az uj sorozat Deák Ferenc válogatott mun
káinak első kötetét, Petőfi Sándor összes mun
káinak első és második kötetét, Mikes Kelemen 
törökországi leveleit és a magyar Népdalok egy
kötetes gyűjteményét foglalja magában.

A Deák Ferenc-kötet a haza bölcsének be
szédeit tartalmazza időrendben 182ÍMÖI 1861-ig. 
Az első beszéd a kötetben egy védöbeszéde a 
26 éves tiszti ügyésznek 182Ü szeptember 10-én 
egy rablógyilkos mellett a halálbüntetés ellen 
az utolsó beszéd a haza vezérének első feliratai 
javaslata és indokolása 1861 máj. 13-án. Ez a 
kötet magában foglalja tehát a nagy államférfi

pályája első nagyobb részének minden jelentő
sebb mozzanatát, a melyeknek egy-egy beszéde 
felel meg. Pályafutása második felének, a kiegye
zés előkészítésének és a kiegyezési korszaknak 
egy későbbi, második kötet lesz a Ilii tükre. Ez 
a két kötetes Deák, a melyet Wlassics Gyula 
rendezett sajtó alá és látott el csaknem öt ives 
gyönyörű élet- és jellemrajzi bevezetéssel, minta
szerű népies kiadás. Minden egyes beszéd előtt 
megvan a beszéd rövid előzménye, úgy, hogy az 
olvasó teljes tájékozottsággal élvezheti a beszé
deket, s teljesen-beleéli magát a múltba, a mely 
a beszédek fonalán mintegy megelevenedik előtte-

Az uj sorozat két kötete Petőfi munkáinak 
java részét, a kisebb költeményeket foglalja ma
gában betűrendes tárgymutatóval, az eredeti ki
adások alapján javított pontos hű szöveggel, 
Badics Ferenc tartalmas bevezető tanulmányával 
együtt. A nagy költő egyéb munkáit további két 
kötet fogja beleilleszteni a gyűjteménybe.

A magyar próza egyik úttörő nagy meste
rének legremekebb alkotását, Mikes Kelemen 
Törökországi leveleit kapjuk az uj sorozat ne
gyedik kötetében Erődi Béla magvas bevezető 
élet- és jellemrajzi tanulmányával és gondos 
jegyzeteivel. A bujdosó fejedelem leghívebb szol
gája és Íródeákja, irodalmunknak egyik legrokon
szenvesebb alakjává lett, a kinek bámulatos fris
sessége túlélt immár közel két századot, bájával, 
zengzetességével, tőről metszett magyarságával 
állandóan megtermékenyítve irodalmunk legje
lesebb uj mestereit. A rodostói száműzetés hosszú
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HÍREK.
Hivatal vizsgálat. Dr Degré 

Alajos zalaegerszegi kir. törvényszéki elnök 
e hó 2 1 -én városunkba érkezett, hogy a 
felügyelete alatt álló helybeli kir. járásbíró
ságot felülvizsgálja. A vizsgálat seré
nyen folyik.

— Kinevezés. Mint értesülünk a nem
rég elhunyt Rieck Román hercegi főerdész 
helyét már be is töltötték Ronchetti Gáspár 
főerdész személyében.

Változás az adóhivatalban. Az 
illetékes minisztérium Vörös Gyula alsó- 
lendvai és Erményi József kecskeméti adó
tiszteket kölcsönösen áthelyezte.

— Uj ügyész. Schneider Gábor ügyész 
helyébe Fischer Sándort helyezték Zala
egerszegre Sopronból.

Juniális. A közelmúlt megmutatta, 
hogy mire képes egy oly egyesület, ha ab
ban az összetartás mint főelv szerepel. Az 

Alsólendvai Dalkör -ről van szó, mint 
olyanról, amely már bebizonyitotla szylvesz- 
terkor rendezett mulatságával, ha akar 
tud is

Most ismét rendez egy mulatságot és 
pedig egy igen fesztelen junuialist junius 
24-én. melyre a n é. közönség ezúton is 
tisztelettel meghivatik. Meghívók annak ide
jén kibocsájtatnak.

— A polg. fiúiskola nyári mulat
sága. Balzsamos májusi levegő illatárja 
terjeng a fenséges természet ölén. A hatal
masan kizöldült fák lombjai szerelem ittas 
dalt sutognak s a madarak, melyek a ter
mészet zengő hirdetői, kacagva kergetőz- 
nek a pázsitos réteken, az erdőboritotta 
téreken. Az érezni tudó szív  ilyenkor ki
vágyik oda, hol ezek mind, mind feltalál
hatok, hogy tele tüdővel szívhassa magába 
az uj életet adó friss levegőt

A polg. isk. tantestülete örömmel ha-

éveinek krónikását ez a kiadás, a mely az egr 
lyceum könyvtárában Őrzött eredeti kézirat nyo
mán készült, bizonyára még népszerűbbé fogja 
tenni.

Az uj sorozat utolsó kötete a magyar nép
dalköltészet jeles gyűjteménye. Endrödi Sándor, 
a kiváló lyrikus, rendezte sajtó alá és látta el 
bevezető tanulmánynyal, a melyben rövid átte
kintését adja népdalgyíijteniényeink keletkezésé
nek is, a melyek szine-javát foglalja magában ez 
a nagy szakértelemmel és szeretettel összevállo- 
gatott értékes kötet. A gyűjtemény tárgykörök 
szerint van beosztva. (Szerelem rózsái; katona 
élet; pásztordalok; betyár nóták; bor mellett; 
vidám órák; vegyes dalok; ágról-ágra; ismert 
szerzőktől.) A kötet végén betűrendes névjegyzéke 
van az összes népdaloknak.

Az uj sorozatban lévő arcképek (Deák Fe
renc, Petőfi Sándor, Mikes Kelemen), R. Hirschl 
Nelli művészi rajzónját dicsérik.

Az uj öt kötet a gyűjtemény eredeti pro- 
grammjához híven az 55 kötetből a magyar iro
dalom különböző korú kincseit ragadta ki és 
sorozta egymás mellé e kilencedik sorozat kere
tén belül. Az uj kötetek beleillenek a maguk he
lyére a teljes gyűjteménybe, a mely időrendben 
foglalja majd egybe remekíróinkat.

Az uj sorozat kiállítása a kiadó intézet ha
gyományaihoz illő. Csupa diszszel ékesített kötet 
úgy mint a gyűjtemény eddig megjelent többi 
kötete. Az 25 kötetes teljes gyűjtemény ára 220 
korona, s az egész gyűjtemény, melyből immár 
45 kötet megjelent, havi részletfizetésre is meg
rendelhető.

tározta el, hogy mint az előző években 
ügy az 1906-ik évben is tart nyári mulat
ságot, annál is inkább, mert ezzel jótékony
ságot is gyakorol. U. is a mulatság tiszta 
jövedelme a szegénysorsu tanulók segélye
zésére fordittatik.

A mulatságra a testület a következő 
meghívót bocsájtotta k i;

Meghívó. Az alsólendvai magy. kir. 
áll. polg. iskola tanári testületé folyó évi 
junius hó 9-én, kedvezőtlen időjárás esetén 
13-án a „Csipkésében tavaszi táncmulat
ságot rendez, melyre kívül címzett urat és 
b. családját tisztelettel meghívja a rende
zőség Belépti díj 1 korona. Felülfizetések 
köszönettel fogadtatnak s a helyi hírlapban 
nyugtáztatnak. Kezdete d. u. 5 órakor. A 
tiszta jövedelem szegénysorsu tanulók segé
lyezésére fordittatik.

Három rendbeli betörés és lo
pás. Horváth Márk és Tamás tüskeszeri, 
völgyihegyi lakosok, Gál János és Pozsgai 
Pál petesházai lakosok kárára 265 kor. ér
tékű bort, ruhaneműt és zsebórát loptak 
el. A tettesek névszerint: Meglizs János, 
id. Meglizs Antal, ifj. Meglizs Antal és 
Mariss Teréz völgyifalusi hegyi lakosokat 
a csendőrség kézrekeritette és az illetékes 
hatósághoz átkisérte.

— V isszalépd képviselőjelölt. A 
letenyei képviselőválasztás alkalmával Dob- 
rovics Milán és Bosnyák Géza közt pót
választás lett elrendelve. — Mint halljuk 
Bosnyák Géza visszalépett s igy a kerület 
egyedüli jelöltje Dobrovics Milán lesz a 
letenyei kerület képviselője.

— A hévízi fürdő ünnepélyes fel
avatása. Héviz uj bérlője, Reischl Vencel, 
miután két év leforgása alatt a régi, elha
nyagolt Hévizén átalakítást létesített valá- 
sos lelkületének megfelelően, eddigi alko
tásait egyházi áldásban részesítette, mielőtt 
azokat a közhasználatnak átadja. Az uj 
fürdő és szálló ünnepélyes megáldása f. hó 
17-cn délelőtt 9 órakor volt. Az egyházi 
szertartás a hévízi kápolnában Veni Sancte- 
vel és szent misével kezdődött, melyet 
Vida József páhoki plébános végzett. Mise 
után ugyan ő körmenetet vezetett először 
az uj jóval megnagyobbított s a gyógy 
hygienia minden követelményeinek meg
felelően felszerelt fürdőház, melyet egyházi 
áldásban részesített; azután ugyancsak kör
menettel vonult a teljesen ujonan épült és 
számos szobából álló „György szállódhoz, 
amelyet szintén megáldott. Az egyházi szer
tartást a körmenet visszatérte után a ká
polnában ünnepélyes Te Deum fejezte be. 
Itt említjük meg, hogy a kápolna főoltárát 
ez alkalommal díszítette először Reischl 
Heda urileány által sajátkezüleg készített 
és a kápolnának ajándékozott igen díszes 
uj oltárteritő. Az egyházi szertartás befe
jeztével a bérlő az összes résztvevőket a 
hévízi nagyvendéglőben rendezett gazdag 
lakomán kedves vendégéül látta.

A tapolcai barlangok. Tapolcán 
négy-öt évvei ezelőtt kutat ástak egy pék 
udvarán s annak fenekén egy oldalnyilásra 
akadtak, amely egy barlangba vezetett. 
Akkor esett is róla szó, egy-két geológus 
meg is nézte, de mert a bejárás kényel
metlen, abba maradt az egész, a község 
pedig megtiltotta, hogy engedelem nélkül 
bárki is bejárja azt. Aztán egy pinceásás 
közben akadtak egy feneketlen mélységre 
s ezzel vége. Azóta alig járt lent valaki,

aki megtette, érdekes cseppköveket hozott 
fel és nem győzi dicsérni. Két katonatiszt 
járt lent legutóbb, akik órák hosszat bo
lyongtak villamos lámpák mellett a földalatti 
barlangban és csodákat beszéltek a látot
takról és sehol a végét nem találták. Minél 
tovább mentek, annál csodálatosabb volt 
az alakulás. A magyar észjárás az ilyet 
elzárja, amig egy élelmes német nem jön 
majd, aki milliókat vesz ki belőle és ka
cagni fog rajtunk. Egy kisebb fajta rész
vénytársaság nagy haszonhoz jutna, de 
hasznára válna e híres borvidéknek, a ma
gyar vulkánok ez őshazájának, ahol láva
kövekkel dobálódznak a pásztorfiuk és 
csodálkoznak rajta, hogy ez a kő úszik a 
vizen és olyan, mint a megfagyott spongya 
De azért élelmes vállalkozó nem akad. aki 
ezt a magyar lávát forgalomba hozná.

Vizsgálatok so rrend je  a  Csák
tornyái tanitóképezdében. IV. oszt. 
osztályvizsgálata május 26-án. I, II, III. oszt. 
hittanvizsgálatai junius 13-án; I. oszt. osz
tályvizsgálata junius 15-én, II. oszt. osztály
vizsgálata junius 16-án, III. oszt. osztály
vizsgálata junius 18-án. írásbeli képesítő 
vizsgálatok; május 31, junius I és 2-án; 
szóbeli képesítő vizsgálatok: junius 20-án 
és következő napjain.

— A második fiumei vonal Csák
tornyán keresztül. Kossuth Ferenc ke
reskedelmi miniszterünk azt a fontos kije
lentést tette, hogy a fiumei forgalom gyorsabb 
lebonyolítására egy második vasúti vonal 
sürgősen szükséges. Ezen kijelentés alapján 
azután megindultak a versengések, hogy 
merre vezessék a létesítendő uj fővonalat. 
A folyó hó 14-iki Zalavármegyei rendes 
közgyűlésen Udvardy Vince törvényhatósági 
bizottsági tag mar indítványt is terjesztett 
a megye gyűlés elé, hogy a tőrvényható- 
ság tegyen sürgősen lépéseket a magas 
kormánynál, miszerint;

A fiumei forgalom gyorsabb lebonyo
lítására hivatott második vasút a balaton- 
parti vasút kérdésével kapcsolatban oldód
jék meg úgy, hogy annak iránya Budapest, 
Székesfehérvár, Keszthely, Zalaegerszeg, 
Csáktornyán legyen és folytatólag építtessék 
ki Fiúméig.

2 ) E végből a Boba Jánosháza 
Csáktornyái vonalszakasz az állam által 
megváltva elsőrendűvé építtessék.

3.) Zalaegerszeg—Lövő—Körmend és 
Lövő—Muraszombat—Regede felé vezető 
helyiérdekű vasutak is első rendüen épít
tessenek, — illetőleg ilyenekké alakitta- 
sanak.

Az indítványt a megyegyülés egyhan
gúlag elfogadta és elhatározták, hogy az 
összes zalai képviselőkkel együtt egy nagy 
küldöttség fogja azt elvinni az illető kor
mány férfiakhoz.

— Magyar Remekírók. A Franklin- 
Társulat nagyszabású remekiró-gyüjteményc, 
a mely 55 kötetben felöleli irodalmunk je
leseinek minden maradandó becsű alkotását 
újabb öt kötetes sorozattal gyarapodott. Ez 
immár kilencedik öt kötetes sorozat, s igy 
a hatalmas gyűjtemény egy esztendő múlva 
teljes lesz irodalmunk remekeinek, páratlan 
kincsesháza. Az uj sorozat legértékesebb 
kötete Deák Ferenc beszédeinek első kö
tete, a melyet Wlassics Gyula rendezett 
sajtó alá és látott el mintegy öt ives be
vezető tanulmánynyal. A tájékoztató beve
zetésekkel ellátott beszédek 1829-től 1861-ig 
az első felirati javaslatig terjednek. Az uj
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sorozat két további kötete Petőfi Sándor 
kisebb költeményeit foglalja magában, Ba- 
tiics Ferenc magvas életrajzi bevezetévével. 
A negyedik kötet Mikes Kelemen : Török- 
országi leveleinek az eredeti kézírás alap
ján helyesbített hű kiadása, Erődi Béla be
vezető tanulmányával és jegyzeteivel. A 
magyar próza ez egyik úttörő mesterének 
legnépszerűbb munkája igazi ékessége a 
sorozatnak. Az ötödik kötet a Magyar nép
dalköltészet jeles gyűjteménye Enrődi Sán
dor, a. kiváló lyrikus válogatta össze ezt 
a kötetet, az összes régebbi gyűjtemények 
színe javából. A sorozatban levő arcképek 
R. Hirsch Nelli művészi rajzónját dicsérik. 
A díszes, Ízléses kiállítású teljes gyűjte
mény ára 220 korona. Megrendelhető havi 
részletfizetésre minden hazai könyvárus 
utján.

A Franklin-Társulat kiadása.

A

Magyar Remekírók
a magyar irodalom főművei

k i l e n c z e d i k  s o r o z a t a

most jelent meg a következő kötetekkel:

Deák Ferenc munkáiból. I. kötet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Wlassics Gyula. 
Magyar népdalók. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Endrödi Sándor.
Mikes Kelemen törökországi levelei. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Erődi Béla.
Petőfi Sándor munkái. I. és II. kötet. Kisebb költemények. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel el

látta Badics Ferencz.
251 1906. sz.

A r v e r e  hirdetm ény.
Preibbolcz őc; Co. eég V- nrcliiijlalú javara

WViii!■dingi .lakai v. gi •> i a:sl szenvedetni el a
bécsi csász. kir. msz. törvényiizék C. Vili 1 ±2 6
SZ. VI■grebiijtásl i-i az alsót. ndvai kir. járá sbiro-
sag i '.km;, v. -Jól1 2 szama kiküldetést rendelö
vegzése alapján 1l’S;{ korona 7 fillémyi kövelelés

JUHdekái kielegi lésére (iontérhúzán
folyó évi ju n iu s  hó 6-ik n a p já n

cl. e. íli órakor Iminrok. bor, 1hordok, ágyneimiiek.
szn lma szarvasiuliirbák, koesik. lovak és egvéb
iiigós:Igok 3404 korona filléi becsért ékben
biroi árverés ülj; in fogni v eladatni knvt•Ikezö
ni tidános árverési feltételek mellett: Ha a tárgy
becsé rleke meg nem igérlelnék, az a 1kikin!-
tusi áron alól is a legtöbb. •t Ígérő által meg-
vett ni■k jelentelik ki, meg akknr is. lm m:
veretii altul Ígéret nem tétele II. Minden LárgV vé-
telar.i a/nnnal kés;/.pénzben liz.dendö, mélynélk leli-
/elesi ■ illán az e|jiírverezell Iárgv a vevő fairtokúim
idillik Ilii a légii•fabei ígérii a vételárt azonnal
le nem fizetné, a tárgy azom iái újabban ár verel-
lelik s ez esetben a fizetést inem teljesítő árvere-
lőnek a ne Lalám többlethez igénye limes, ellen-
ben a nctaláni kist>bh összeg. •1 pótolni kitteles es
az án■érés további folyamában részt nem veiliet.

Keli Alsó-Leiadván, 1906i. évi máj. hó ■20- ik.
napjan.

*m é n y ly  Jvnó, bir. vegre bajtó.
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Árverési hirdetmény.
Jankovics Hugó végrehajtató javára Kirn- 

bauer György végrehajtást szenvedettnél a pécsi 
hír. törvényszék 1407 és 3404 1 DOG. szánni vég- 

hajtást és az alsólendvai kir. járás jiróság 1906. 
V. 100 és 180,2 szánni kiküldet- : t rendelő vég
e s e  alapján 600 kor. követelés s járulékai kielé
gítésére Csesztregen

folyó évi m ájus hó 30. napján  
délelőtti 11 órakor lovak, kocsik, hordók, 40 k. zsir, 
1 varrógép, bútorok, és egyéb ing-.súgok 682 K 50 f.
becsé•lekbe■n biroi árverés ntj;r. ' , : .  k oldatni ko-
vétke /.<• áll.alános árverés>i lei . a 1!: .a
tárgy b ec se rtéke meg nem1 igertl .az u k "  ;s|
áron illól .s n legtöbbet igerö álla' inegvetlnekjr'ei \
ki. mégakki •r is, lm másán.erelöált;al Ígéret nem let
tett. Miiiideii tárgy vételára azonnal készpénzben f> ■< -
tendö, melynck lefizetése után az el? vereze t t á iv
a vev.8 fairt*•kába adatik. Ilii. a legtö'faliét ígérőn véle
árt azónnal le nem fizetné a tárgy azonnal njubba
árveridb k s ez eső'ben a fizetést inem teljesítő árve-
relöm4 áni töbhlijtliez ig'énye nincs, ellen-
ben a kisebb ősszeget |lótolni köteles és
az á, ábhi folVHinabaii részt nem vehet.

14 ik
Alsó-Lcndván, 1906. évi máj. hó

napjaHl.
Kömény fy  Jenő, 

hir. végrehajtó.

A már előbb megjelent nyolcz sorazatban a következő müvek jelentek meg:
Arany János munkái. I. II. III. es IV. kötet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Riedl Frigyes. 
Arany László munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Kozma Andor.
Bajza József munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Badics Ferencz.
Balassa Bálint báró és Zrínyi Miklós gróf. Sajtó alá rengezte és bevezetéssel ellátta Szécliy Károly. 
Csiky Gergely színmüvei. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Vadnai Károly.
Csokonai V. Mihály munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Bánöczi József.
Czuczor Gergely költői munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta /oltvány Irén.
Eötvös József báró munkáiból. I. kötet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Vinovich Géza. 
üaray János munkái. Sajtit alá rendezte és bevezetéssel ellátta Ferenczi Zoltán.
Gyöngyösi István munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Badics Ferencz.
Gvadányi József és Fazekas Mihály. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Négyesy László. 
Katona József és Teleki László gróf. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Rákosi Jenő. 
Kazinczy Ferencz müveiből. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Váczy János.
Kemény Zsigmond báró munkáiból. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Gyulai Pál. 
Kisfaludy Káioly munkái. I. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Heinrich Gusztáv.
Kisfaludy Sándor munkái. I. és II. kötet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Heinrich Gusztáv. 
Kölesei Ferencz munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Angyal Dávid.
Kossuth Lajos munkáiból. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Kosuth Ferencz.
Kurucz költészet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta. Erdélyi Pál.
Madách Imre munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Alexander Bcrnát.
Pázmány Péter munkáiból. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Fraknói Vilmos.
Reviczky Gyula összes költeményei. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Koroda Pál.
Gróf Széchenyi István munkáiból. I. kötet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Berzeviczy 

Albert.
Szigligeti Ede színmüvei. I. és II. kötet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Bayer József. 
Tompa Mihály munkái. I. II. Ili. és IV. kötet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Lévay 

József.
Vajda János kisebb költeményei. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta Enrődi Sándor. 
Vörösmarty Mihály munkái. I. II. III. IV. V. és VI. kötet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel el

látta Gyulai Pál.

A MAGYAR REMEKÍRÓK gyűjteménye tizenegy 5 kötetes sorozatban jelenik 
meg. A teljes 55 kötetes munka ára 220 korona; az ennek kiegészitéjőként megjelent 
Shakspere összes müvei hat kötetbe kötve ára 30 korona, melyet a Magyar Remek
írók vevői 20  korona kedvezményes áron kapnak.

Megrendeléseket elfogad minden könyvkereskedés és a

Franklin-Társulat
magyar irodalmi intézet és könyvnyomda.

(Budapest IV., Egyetem-u. 4.)

Kei l - l akk
legkitűnőbb mázoló-szer puha padló számára.

K e i I - féle viasz kenőcs kemény-padló számára 
K e i I - féle fehér „Glasur“ fényniáz 90 f.
K e i I - féle arany-fénymáz képkereteknek 40 f.
K e i I - féle szalmakalap-festék minden színben.

Mindenkor kaphatók:

Arnstein Benő (Graner Testvérek uióda) cégnél Alsóiendván.
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JSa? .-~ ? S ( ^ z i g a r e t t a  hüvelyek J í 
Fr. Kaiser-féle * a legolcsóbb?!! kapha-

I
1

B regenz vorarlberg i köhögés 
^  elleni cukorkák.
X  kaphatók alulírott gyógyszertárban.
®( Ki ezen köhögés elleni cukorkákat 
H  figyelembe nem veszi, vétkezik saját 
JG egészsége ellen. — Kaiser-féle 

„M ell-Carainella“ cukorkák 
S  fenyővel, orvosilag kipróbált és aján- 
flftl lőtt szer a köhögés, hurut és gégé
i g  rekedtség ellen. 4512 drb köszönőbizo- 

nyitványokkal igazolja ezen szer hatha- 
©  t«>ságát ezen kitűnő gyógyhatású
H  cukorkáknak csomagja 20 fillér. j©
^  Kapható: Fuss F. Sándor gj-óf^vszer- &■ 
S J  tárában Alsólendván. I®

TULIPÁN-
jelvények

hatók Balkányi Ernő 
papirkereskedésében 

Alsólendván.

Bu d a p e s t  Éj j e l

cimü szenzációs könyv 
m á s o d i k  k i a d á s a

most jelent meg.

Irta Benedek László (Adrion)
Ára 3 korona.

Megrendelhető lapunk kiadóhivatala utján.

ezüstből, aranyozva
kaphatók: BALKÁNYI ERNŐ

papirkereskedésében
Alsólendván.

Vizsga-lapok
m agyar, ném et és diktandó,
kaphatók: BALKÁNYI ERNŐ p ap ir

kereskedésében Alsólendván.

Hirdetések felvétetnek 
a kiadóhivatalban.
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BALKÁNYI ERNŐ
könyvnyomda, könyvkötészet, könyv és papirkereskedése

Alsólendván.

Ajánlja dúsan fészereit községi nyom tatvány rak tárá t valam int 

papír Író és rajzeszközeit.

Elkészít legszebb kivitelben és legolcsóbb  
árak mellett bárminő e szakmába vágó 

munkákat.
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K Ö N Y V K Ö T É S Z E T

Nyomatott Balkányi Ernő gyorssajtóján Alsólendván.


